
ZARZĄDZENIE NR 47/2024 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/425/2023 Rady Gminy Fabianki z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2024 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r., poz. 8638) zmienionej zarządzeniem Nr 6/2024 z dnia 15 stycznia 2024 r., zarządzeniem 
z Nr 9/2024 z dnia 1 lutego 2024 r., zarządzeniem Nr 14/2024 z dnia 12 lutego 2024 r., uchwałą Nr XLIII/439/2024 z dnia 7 marca 
2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 1730), zarządzeniem Nr 18/2024 z dnia 28 marca 2024 r., uchwałą 
Nr XLIV/453/2024 z dnia 5 kwietnia 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 2552), zarządzeniem Nr 23/2024 z dnia 
25 kwietnia 2024 r., zarządzeniem Nr 33/2024 z dnia 24 maja 2024 r., uchwałą Nr II/8/2024 z dnia 28 maja 2024 r. 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 3563), zarządzeniem Nr 38/2024 z dnia 7 czerwca 2024 r., uchwałą Nr III/26/2024 z dnia 
13 czerwca 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 3821), zarządzeniem Nr 43/2024 z dnia 8 lipca 2024 r., zarządzeniem 
Nr 46/2024 z dnia 16 lipca 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 68.690.794,43 zł, dochody bieżące 50.228.362,58 zł, dochody majątkowe 
18.462.431,85 zł zastępuje się kwotą 68.701.613,43 zł w tym: dochody bieżące 50.239.181,58 zł, dochody majątkowe 
18.462.431,85 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 90.177.993,43 zł, w tym: wydatki bieżące 54.352.981,58 zł, wydatki majątkowe 
35.825.011,85 zł zastępuje się kwotą 90.188.812,43 zł, w tym: wydatki bieżące 54.363.800,58 zł, wydatki majątkowe 
35.825.011,85 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik Nr 3 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) załącznik Nr 11 - Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

5) załącznik Nr 14 - Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 
w 2024 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826F8821-251E-4771-AEAE-C48395E3665C. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2024
z dnia 19 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 677 587,00 6 000,00 6 683 587,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 93 584,00 6 000,00 99 584,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 416,00 6 000,00 15 416,00

758 Różne rozliczenia 15 610 978,00 4 819,00 15 615 797,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 228 197,00 4 819,00 233 016,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

28 197,00 4 819,00 33 016,00

Razem: 68 690 794,43 10 819,00 68 701 613,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826F8821-251E-4771-AEAE-C48395E3665C. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 47/2024
z dnia 19 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 862 159,00 6 000,00 8 868 159,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 209 416,00 6 000,00 215 416,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 416,00 6 000,00 215 416,00

801 Oświata i wychowanie 24 227 554,01 4 819,00 24 232 373,01

80101 Szkoły podstawowe 14 804 552,00 4 819,00 14 809 371,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

23 327,00 3 987,00 27 314,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 870,00 832,00 5 702,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 305 643,00 0,00 6 305 643,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 145 854,00 0,00 3 145 854,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 162,00 -916,00 16 246,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 483,00 916,00 1 399,00

Razem: 90 177 993,43 10 819,00 90 188 812,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826F8821-251E-4771-AEAE-C48395E3665C. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 47/2024
z dnia 19 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 416,00 6 000,00 15 416,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 416,00 6 000,00 15 416,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 416,00 6 000,00 15 416,00

Razem: 5 106 784,20 6 000,00 5 112 784,20

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826F8821-251E-4771-AEAE-C48395E3665C. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 47/2024
z dnia 19 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 416,00 6 000,00 15 416,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 416,00 6 000,00 15 416,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 416,00 6 000,00 15 416,00

Razem: 5 106 784,20 6 000,00 5 112 784,20

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826F8821-251E-4771-AEAE-C48395E3665C. Podpisany Strona 1



                                                                           Załącznik nr 4 
                    do Zarządzenia Nr 47/2024 

                                                                                        z dnia 19 lipca 2024 r. 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ                            
ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 
Dochody  

Rozdział 90002 §0490 2.700.000 zł  

Razem       2.700.000 zł  

 
Wydatki  

Rozdział 90002               §3020 1.000 zł 

§4010 229.189 zł 

§4040 16.246 zł  

§4110 42.354 zł 

§4120 6.037 zł 

§4210 5.000 zł  

§4270 5.000 zł 

§4280 200 zł 

§4300 2.826.525 zł 

              §4360 443 zł 

§4410 500 zł 

§4430 50 zł 

§4440 7.856 zł 

§4600 2.055 zł 

§4610 300 zł  

§4700 1.700 zł 

§4710 1.399 zł 

Razem     3.145.854 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826F8821-251E-4771-AEAE-C48395E3665C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 47/2024 

z dnia 19 lipca 2024 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

2100 x

x x

3290 x

4350 x

4860 x

2100 x

x x

4740 x

4850 x

2100 33 016,00    x

x x 33 016,00

4750 x 27 314,00

4850 x 5 702,00

4860 x

x x

4750 x

4850 x

4860 x

2100 x

4210 x

4860 x

85395 2100 x

x x

3290 x

4350 x

4860 x

33 016,00 33 016,00

 

758 75814

85595

855

85595

750

75011

75011

853
85395

801

80101

80103

80153

Bieżące

Razem

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących  finansowanych z Funduszu Pomocy 

Obywatelom Ukrainy  w 2024 roku

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Plan dochodów Plan wydatków

1
Świadczenia 

rodzinne

2
Nadawanie numeru 

PESEL

3
Dodatkowe zadania 

oświatowe

4
Jednorazowe 

świadczenie 300 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826F8821-251E-4771-AEAE-C48395E3665C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.56.2024 z dnia 19 lipca 2024 r. 
zwiększającej dotację celową w dziale 600 Transport i łączność z przeznaczeniem na zorganizowanie przez gminy dowozu 
wyborców do lokali wyborczych w dniu 21 lipca 2024 r. - wybory do Parlamentu Europejskiego. 

Przyjęto środki do budżetu na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.8.2024g z dnia 19 lipca 2024 r. informującego 
o przekazanych środkach z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
przyznawanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa. 

Dokonano koniecznych przeniesień między paragrafami zgodnie z klasyfikacją budżetową w celu prawidłowej realizacji 
budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826F8821-251E-4771-AEAE-C48395E3665C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 47/2024 WÓJTA GMINY FABIANKI z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


		2024-07-19T11:40:00+0200




